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
м.кв., 5 эт., не угловая, евро-
окна, металлическая входная 
дверь, новые межкомнатные 
двери, новая сантехника, кос-
метический ремонт. 750 000 р. 
8(952)965-95-54.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Ленина, 73. 300 000 р. Или 
сдается в аренду. 8(906)502-
65-28, 8(960)612-48-44.  (3)
…срочно 2-ком. КВАРТИ-

РА по ул. Московская, 16. 45 
м.кв., подвал, гараж. 1 050 
000 р. 8(960)554-62-25.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА. 

8(909)240-30-76.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Красноармейская. 3 эт., не 
угловая, с отоплением, хоро-
ший ремонт, утепленная лод-
жия. 8(929)022-97-42 (Ольга).  
(1)
…2-ком. КВАРТИРА (Мас-

ленка). Индивид. отопление, 
48,5 м.кв., раздельный сану-
зел, застекленная 6-м. лод-
жия. Звонить после 18:00. 
8(963)210-46-86.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. 1 эт., 
46 м.кв., без ремонта, новое 
индивид. отопление, евроок-
на. Возможен обмен на квар-
тиру в г. Смоленске с нашей 
доплатой. 8(905)103-30-46.  
(2)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА 

по ул. Осипенко, 4 (центр го-
рода). Возможно под офис 
или магазин. Не угловая, окна 
ПВХ (выходят на рынок), ван-

на, новая колонка, сарай. 1 
650 000 р. 8(906)503-52-80
…2-ком. КВАРТИРА в г. Клин-

цы (центр). Или обмен на 
частный дом в г. Стародубе. 
8(953)280-58-93
…2-ком. КВАРТИРА в п. 

Десятуха. 8(980)339-59-86, 
8(910)743-65-52, 8(915)532-
76-22.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 96. 42 м.кв., со всеми 
удобствами, индив. отопле-
ние, 2 эт. 8(953)289-66-29.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в част-

ном доме (район автостан-
ции). Стеклопакеты, после 
ремонта, все удобства. 990 
000 р. 8(910)337-84-64.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)
…срочно 3-ком. КВАРТИРА 

по ул. Ленина,128а. 65 м.кв., 
2 эт., не угловая. Сарай, под-
вал, небольшой участок зем-
ли. 8(961)100-95-83.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 50. 53 м.кв., недо-
рого. 8(952)968-39-70.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха. 1 эт., 70 м.кв. Улуч-
шенной планировки, в хо-
рошем состоянии, индив. 
отопление, евроокна, две 
застекленные лоджии, гараж, 
подвал, участок. 8(920)842-
75-64, 8(953)298-22-24
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Семашко, 15. 5 эт., индиви-
дуальное отопление, с мебе-
лью, в отличном состоянии. 
8(926)230-09-05.  (5)
…3-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)
…4-ком. КВАРТИРА в районе 

м. «Журавли». 2/5 эт. Цена 
договорная. 8(910)290-13-64.  
(2)
…4-ком. КВАРТИРА  по ул. 

Калинина. 5 эт. 1 000 000 р. 
8(952)965-95-54.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА недалеко от 

центра. 8(960)561-89-01.  (1)
…ПОЛДОМА. Отдельный 

вход, участок, газ, вода, 
баня, погреб, сарай, гараж. 
8(919)192-89-86.  (1)
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторные комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, ку-
рятник, теплица, 1 собствен-
ник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00).  (3)
…ПОЛДОМА по пл. Крас-

ноармейская. 86,1 кв.м., с 
удобствами, отдельный двор, 
участок. Возможен обмен 
на 2 или 3-ком. квартиру. 
8(980)301-52-03.  (м)
…хороший деревянный ДОМ 

в с. Дареевичи (12 км от Ста-
родуба). После ремонта, есть 
мебель, бытовая техника. 
Скважина, магистральное га-
зоснабжение, туалет в доме. 
Есть гараж. Огород 20 соток. 
8(920)830-76-25.  (3)
…срочно ДОМ в с. Воронок. 

Газ, вода, надворные по-
стройки. Недорого. 8(953)289-
79-26.  (4)
…деревянный ДОМ по пер. 

Больничный. 80 м.кв., газовое 
отопление, все надворные 
постройки. 8-910-235-20-29.  
(2)
…газиф. ДОМ недалеко 

от центра. Надворные по-
стройки, хороший подъезд. 

8(920)831-49-64.  (2)
…ДОМ. 82 м.кв., газ, вода, 

евроокна, натяжные потолки, 
гараж с ямой для ремонта ма-
шин, баня, сарай. 8(905)100-
44-43.  (2)
…ДОМ по ул. Западная, 

7. Газ, вода, надворные по-
стройки. 8(960)550-21-77.  (4)
…деревянный ДОМ в х. Бе-

резовка. 8(915)532-84-92.  (4)
…ДОМ по ул. К. Маркса, 53. 

Газ, вода. 8(905)175-01-02.  
(4)
…деревянный ДОМ в с. Дох-

новичи. 55 м.кв., 30 соток 
огорода. В доме вода, газ, 
туалет, ванная. Дом нужда-
ется в ремонте. Недорого. 
8(930)734-45-76.  (3)
…ДОМ в с. Остроглядово. 

Газ, вода. 800 000 р., торг. 
8(900)361-74-62.  (2)
…деревянный ДОМ в горо-

де, с кирпичной пристройкой. 
64 м.кв., газ, вода, ровный 
участок 14 сот., сад, баня, 
подвал, сарай, летняя кухня, 
хороший подъезд. 8(920)859-
99-83.  (1)
…газиф. ДОМ по пер. Киро-

ва. Вода рядом, сарай, под-
вал. Дом теплый, хорошее 
расположение. 8(962)138-11-
38.  (3)
…ветхий ДОМИК в черте го-

рода, с участком 15 сот. Ком-
муникации рядом. 8(900)359-
96-44.  (1)
…ДОМ по ул. Советская, 53. 

Газ, вода в доме. 8(953)272-
49-76.  (1)
…срочно ДОМ в д. Коробов-

ка. Недорого. 8(999)232-37-
62.  (1)
…ДОМ. 90 м.кв., газ, вода, 

дизайнерский ремонт, гараж, 
сарай, баня. 8(953)280-39-52.  
(2)
…срочно ДОМ в с. Пятовск, 

ул. Янковская. 57 м.кв., газ, 
вода, участок, сарай, баня, 
подвал. 8(900)369-82-51.  (2)
…ДОМ в с. Остроглядово. 

Газ, вода, 5 комнат, канали-
зация, отопление - котел, 
баня, подвал. С быт. тех-
никой, мебелью и посудой. 
Забор, железные ворота, 
асфальтированная доро-
га. В подарок велосипед 
и куры с кормом! 810 000 
р., торг. 8(906)502-28-32, 
8(960)552-16-94, 8(906)699- 
55-61; +380997897971, (Viber, 
WhatsApp).  (2)
…ДОМ по ул. Полевая, 26. 

Газ, колонка во дворе, под-
вал, гараж, 7 сот. земли. 
8(905)101-47-16

…жилой ДОМ с документами 
в д. Невструево. 8(920)844-
26-86
…ДОМ в п. Мереновка. 45 

м.кв., газ, надворные построй-
ки, 30 соток земли. 8(965)400-
33-35.  (5)
…срочно ДОМ в с. Дохнови-

чи. 8(920)608-57-62
…недостроенный ДОМ по 

ул. Солнечная, 7а. 110 м.кв., 
участок 15 соток, свет, вода. 1 
300 000 р. 8(906)699-77-54
…кирпичный ДОМ по ул. Че-

хова, 51. Со всеми коммуни-
кациями, 117 м.кв., 13,5 сот. 
земли, надворные постройки. 
8(905)175-93-72.  (1)
…ДОМ по ул. Евсеевской. 

102 м.кв., со всеми удобства-
ми, участок 8,6 сот., гараж, 
подвал, сарай, баня без вну-
тренней отделки. 8(952)963-
88-02.  (1)
…ДОМ в г. Стародубе. Со 

всеми удобствами, евроокна, 
участок 10 соток. 1 200 000 р. 
8(915) 539-36-18.  (1)
…ДОМ по ул. Луначарского. 

Газовое отопление, вода во 
дворе (колонка). 500 000 р. 
8(952)965-95-54.  (2)
…новый кирпичный 2-эт. 

ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздель-
ный санузел, полы с подогре-
вом, евроокна, гараж, сарай, 
баня, летняя кухня, участок 
15 соток., асфальтирован-
ный подъезд, двор – плитка. 
8(952)965-95-54.  (1)
…ДОМ в х. Плоцкое, с газом; 

участок в центре города (газ, 
вода). 8(961)108-09-40
…ДОМ в с. Дареевичи. С 

газом, подъезд хороший. 
8(962)137-09-57

…ДОМ по пер. Зеленый, 1. 
Все удобства, гараж, сарай, 
баня, погреб. Смотреть после 
17:00. 8(929)024-98-91
…деревянный ДОМ в райо-

не школы им. Калинина. Газ, 
14 соток земли. 900 000 р. 
8(906)504-00-60, 8(919)191-
47-16.  (5)
…ДОМ по ул. Островского. 

58,6 м.кв., газ, сарай, гараж, 
подвал, участок 10,5 соток. 
Возможен обмен на 1-ком. 
квартиру. 8(930)828-09-62
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи. 

50 сот. земли, все надвор-
ные постройки. Недорого. 
8(980)312-69-06
…ДОМ в с. Занковка, ул. Са-

довая, 77. Газ, сарай, погреб. 
8(920)831-86-17.  (4)
…ДОМ  по ул. Щорса, 5. Газ, 

вода, 58 м.кв. 8(952)964-31-
91, 8(920)833-32-27.  (4)
…УЧАСТОК по ул. Шведовка. 

С фундаментом. 8(919)297-
66-16.  (3)
…УЧАСТОК под застройку в 

центре города (200 м. от рын-
ка). Все коммуникации рядом, 
огорожен бетонным забором. 
8(962)131-27-42
…УЧАСТОК по пер. Сверд-

лова, 43 с недостроенным до-
мом. 15,6 сот., сарай, погреб. 
Газ и вода рядом. 8(961)102-
03-07.  (1)
…УЧАСТОК по пер. Сверд-

лова, 45. 15 соток. 8(920)831-
66-91, 8(919)296-62-65.  (1)
…УЧАСТОК по ул. Семашко 

под строительство магазина 
или производственных поме-
щений. Документы готовы к 
продаже. 8(953)281-74-08.  (1)
…УЧАСТОК по пер. Свердло-

TAXI Твоё Спасибо, что Вы с нами!

Предварительный заказ машин.
Услуга «Трезвый водитель».

Грузовые перевозки, доставка заказов.

8-960-550-05-05 • 8-920-845-05-05 • 8-953-273-05-05 

8 (920) 605-63-33 • 8 (910) 293-08-00

канализации и отстойники с подводкой к дому
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
раны). 2-23-77.  (1)
В ООО «ДКХ» требуется ра-

бочий по обслуживанию мно-
гоквартирных домов. 2-39-81, 
8(962)130-99-77.  (1)
В кафе «Элегия» требуются 

официанты. 8(960)549-49-51, 
8(905)100-55-04.  (1)
Требуется водитель катего-

рии «Е», с опытом работы. 
З/п достойная. 8(905)101-77-
00.  (3)
В кафе «Старый Город» тре-

буется официант. 8(962)130-
99-91.  (1)
На автомойку «Нептун» 

требуются автомойщики. 
8(961)102-02-60.  (1)
В страховое агентство требу-

ется сотрудница со знанием 
ПК. 8(953)280-71-30
Требуются: вальщик, пи-

лорамщик, помощник пило-
рамщика, рабочие по сбор-
ке поддонов, тракторист. 
8(930)732-45-13
Требуется сиделка. Оплата 

очень высокая. 8(916)006-65-
44
Приглашаем на работу в 

строительную компанию 
«Ремстройподряд» (компа-
нии более 10 лет). Требуются: 
разнорабочие, подсобники, 
монтажники. Возможно тру-
доустройство по договору, 
соцпакет. Возможен вахтовый 
метод. З/п + премия. Бесплат-
ное проживание. 8(905)101-
68-88 (Александр)
На постоянную работу 

требуются разнорабочие. 
8(920)861-00-02
Нужен водитель на автомо-

биль МАЗ с опытом работы. 
З/п - по рейсам. Работаем в 
г. Стародубе и по области. По 
необходимости можем предо-
ставить жилье. Толк в ремон-
те, самосвальной технике. 
8(929)024-29-09
Стародубскому Горпо требу-

ется водитель категории «В», 
«С». Оформление по ТК РФ. 
8(961)102-89-99, 8(961)102-
79-99
В мастерскую художествен-

ной ковки требуется сварщик. 
Опыт работы по изготовле-
нию металлоконструкций обя-
зательный. Оплата сдельная. 

8(920)848-68-33.  (2)
Нужен водитель на автомо-

биль МАЗ с опытом работы. 
З/п - по рейсам. Работаем в г. 
Стродубе. По необходимости 
можем предоставить жилье. 
Знание самосвальной тех-
ники и ремонт обязательно. 
8(952)969-17-69
Требуются рабочие в риту-

альный магазин. Обращать-
ся: пр. Северный, 1 (с 8:00 до 
18:00).  (2)
В кафе требуется повар. З/п 

высокая. 8(920)865-18-67, 
8(920)868-70-00.  (1)
На постоянную работу тре-

буется шиномонтажник с опы-
том работы от 1 года. З/п вы-
сокая. 8(952)963-80-47
Требуется менеджер по про-

дажам. График работы 2/2, 
официальное оформление, 
оклад + премия. 8(961)105-
24-66
Принимаем на работу в ох-

рану. З/п: без лицензии – 1 
300 р./сут., с лицензией 1500 
р./сут. Доставка с места до 
места. 8(905)160-07-37.  (1)
ИЩУ РАБОТУ

Женщина. 34 года. Ищу ра-
боту. 8-930-729-15-22.  (2)
УСЛУГИ

Изготовлю оригинальные 
ЖЕНСКИЕ ПОРТРЕТЫ с 
искусным авторским лири-
ческим (стихи) и художе-
ственным оформлением. 
Недорого. Возможен выезд. 
8(905)101-55-18 (Лилия М.)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН без за-

езда крупногабаритной техни-
ки, с полной установкой обо-
рудования. 8(962)130-70-87
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-

шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 
8(920)849-44-67.  (1)
…комната в общежитии по 

ул. Семашко, 18. 8(950)698-
70-04.  (1)
…комната в общежитии по 

пл. Красноармейская, 18. Без 
мебели. 8(920)869-89-72.  (1)
…1-ком. квартира в районе 

Грибка. 8(900)356-08-61.  (2)
…1-ком. квартира на дли-

тельный срок. 8(909)240-30-
45

…1-ком. квартира в г. Брян-
ске, ул. Авиационная, 17, кор-
пус 1. 43 м.кв., с мебелью и 
бытовой техникой. 8(920)831-
66-91, 8(919)296-62-65.  (1)
…2-ком. квартира в р-не ав-

тостанции. Мебель, бытовая 
техника, интернет. 8(910)336-
45-48.  (1)
…2-ком. квартира с инди-

видуальным отоплением. 
8(920)855-28-48.  (1)
…2-ком. квартира по ул. Ка-

линина. 1 эт., на длительный 
срок. 8(910)297-28-20.  (1)
…3-ком. квартира по ул. 

Урицкого. Частично с мебе-
лью, на длительный срок. 
8(905)102-90-55
…газиф. дом. Вода рядом. 

8(920)854-36-89.  (2)
…дом со всеми удобствами. 

Мебель, интернет, много зем-
ли, баня, зона отдыха во дво-
ре, выход к реке. 8(962)133-
66-99.  (1)
…дом со всеми удобствами 

в д. Березовка. 8(950)692-12-
73.  (3)
…дом со всеми удобства-

ми. На длительный срок. 
8(920)863-64-08
…торговая площадь в м. 

«Велоника» (ул. Евсеевская, 
10г). 8(920)840-72-54.  (4)
…не жилая (под офис) ком-

ната по ул. Калинина, 9. 16,2 
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